
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 23 августа 2021 г. п.Ивня               № 72/608-3 

О количестве переносных ящиков для 

организации голосования вне помещения для 

голосования на избирательных участках 

участковых избирательных комиссий на 

выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и досрочных выборах 

Губернатора Белгородской области 19 сентября 

2021 года 

 

          В соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 83 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» (в редакции Федерального 

закона от 5 апреля 2021 г. N 89-ФЗ), пунктами 8 и 8.1 статьи 66 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частями 8, 8.1 статьи 76 Избирательного кодекса Белгородской 

области, избирательная комиссия муниципального  образования 

муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями 

территориальной избирательной комиссии постановляет: 

             1. В соответствии с количеством избирателей, включённых в списки 

избирателей по состоянию на 23 августа 2021 года, определить количество 

переносных ящиков для организации голосования вне помещения для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборах 

Губернатора Белгородской области 19 сентября 2021 года согласно 

приложению. 

2. Направить настоящее постановление участковым избирательным 

комиссиям для руководства в работе. 

 3. Председателям участковых комиссий обеспечить присвоение 

каждому переносному ящику для голосования порядкового номера.  



2 

 

4. Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная 

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети 

Интернет. 

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя  избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

района «Ивнянский район» 

 

 

 

                        

 

                    Т. А. Макарчук 

 

 

 

                      И.Н.  Гладких  



 

 

Приложение 

к постановлению избирательной комиссии 

Ивнянского района 

от 23 августа 2021 года № 72/608-3 

 

Количество переносных ящиков  

для организации голосования вне помещения для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и досрочных выборах Губернатора Белгородской 

области 19 сентября 2021 года 
 

№ 

п/п 

 

Номер 

УИК 

 

Количество избирателей 

(по состоянию на 23 августа 

2021 года) 

Количество переносных 

ящиков с учётом 

совмещённых выборов 

1 612 596 3 

2 613 1163 4 

3 614 787 3 

4 615 404 2 

5 616 789 3 

6 617 434 2 

7 618 1584 4 

8 619 1562 4 

9 620 1292 4 

10 621 1759 4 

11 622 135 2 

12 623 426 2 

13 624 633 3 

14 625 1135 4 

15 626 1382 4 

16 627 490 2 

17 628 390 2 

18 629 866 3 

19 630 602 3 

20 631 388 2 

21 632 404 2 

22 633 222 2 

23 634 493 2 

 итого 17936 3 

  

 

 
   


